Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2022   №  214-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Бахареву Любовь Викторовну, служащего 1 категории отдела по

работе с населением комитета по экономике и управлению муниципальным

имуществом Администрации Поддорского муниципального района;

Куракину Валентину Григорьевну, директора муниципального

бюджетного учреждения Поддорского муниципального района «Центр

физической культуры и спорта «Лидер»;

Родичеву Любовь Александровну, инженера-сметчика 2 категории

Администрации Старорусского района теплоснабжения Общества с ограни-

ченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская»;

Солодовникову Светлану Викторовну, сторожа муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 83», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-комму-

нального хозяйства:

Андриянову Анну Ивановну, начальника отдела контроля по эксп-

луатации и управлению жилфондом муниципального казенного учреждения

Великого Новгорода «Городское хозяйство»;

Швечкову Валентину Михайловну, ведущего специалиста - начальника

РКЦ обособленного подразделения - расчётно-кассовый центр № 15

муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода «Информа-

ционно-аналитический центр по жилищно-коммунальному хозяйству»;

ен
№ 0245-пд

2

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Банникову Наталью Станиславовну, заместителя директора Муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 31», Великий Новгород;

Бойцову Ольгу Александровну, заведующую отделом по работе

с детьми, подростками и другими категориями населения Любытинского

межпоселенческого Дома культуры муниципального бюджетного

учреждения культуры «Культурно-досуговая система Любытинского

муниципального района»;

Бушуеву Александру Николаевну, инструктора по лечебной

физкультуре высшей категории санатория-профилактория Общества с

ограниченной ответственностью «Гостиница «Акрон», Великий Новгород;

Мурсалова Согбата Аслан-оглы, Индивидуального предпринимателя,

Маловишерский район;

Сашину Елену Леонидовну, заместителя начальника отдела по

материально-техническому снабжению Общества с ограниченной ответст-

венностью «Специализированный застройщик «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР»,

Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня

рождения Соколову Нину Витальевну, главного бухгалтера Общества

с ограниченной ответственностью «Агрохимическая компания «Курск»,

Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области Ефимову Галину Николаевну, главного служащего,

главного бухгалтера Администрации Подгощского сельского поселения,

Шимский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования

Мирошниченко Светлану Всеволодовну, учителя истории и обществознания

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Сольцы»;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Иванову Наталию Петровну, медицинскую сестру палатную (постовую)

блока интенсивной терапии государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Новгородская областная клиническая

больница», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности Голубкову Наталью Николаевну, специалиста

по кадрам Муниципального автономного учреждения «Дворец спорта

«Молодежный», Чудовский район;

3

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Садовую Надежду Николаевну, Великий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев